
 
Городское поселение «Шенкурское» 

Шенкурского муниципального района Архангельской области 
Муниципальный Совет пятого созыва 

 
первая (организационная) сессия 

 
Решение 

 
от «08» октября 2021 года                                                                                 № 6 
                                                                                          
                             
 

Об удовлетворении протеста прокурора Шенкурского района  

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации", рассмотрев протест прокурора Шенкурского района от 28.09.2021 
года № 7-01-2021 

муниципальный Совет р е ш и л: 
 
1.Протест прокурора Шенкурского района на Устав муниципального 

образования «Шенкурское» Шенкурского района Архангельской области 
удовлетворить. 

2. Рекомендовать администрации Шенкурского муниципального района 
подготовить проект решения о внесении изменений в Устав муниципального 
образования «Шенкурское» Шенкурского района Архангельской области. 
 
 
 
 
Председатель муниципального Совета 
Шенкурского городского поселения – 
руководитель Шенкурского городского поселения                       И.В.Питолина 

 
 

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=110234;fld=134

